令和 7 年 6 月 1 日

年 〇〇 月 ○○ 日

号

086 ― 231 ―

　指定事務所登録機関

（一社）岡山県建築士事務所協会会長　　殿

(注）就任の場合は免許証の写を添付のこと。

　　　下記のとおり所属建築士に変更がありましたので（第二面）所属建築士名簿を添えて
　　　お届けします。

建築士事務所（所属建築士）変更届

　　　　　別記様式　2 号

一 級 建 築 士
二 級 建 築 士
木 造 建 築 士

令和7年3月31日

登 録 年 月 日

登 録 番 号

岡山建築株式会社

建築士事務所名

〇〇令和

○○○○○

開 設 者 氏 名

岡 山 県 知 事 登 録 　　第

岡山市北区内山下1-3-19

岡山建築株式会社一級建築士事務所

所 在 地

（法人名・代表者職氏名）

変 更 年 月 日の別
所属建築士名

ふ　　り　　が　　な

登　録　番　号

電話

岡山　太郎 ○○○○二級建築士
おかやま　たろう

退任

就任
退任

の別

3479

代表取締役　岡山　太郎

和暦で記入してください。

（１部提出）

（備考） 一級建築士 名

別紙 有 □ 二級建築士 名

無 ■ 計 木造建築士 名

構造設計一級建築士 名

設備設計一級建築士 名

1

きび　ごろう

吉備　五郎 ○○○○○○○一級建築士

〔記入注意〕

全ての所属建築士についてこの書類に記入しきれない場合は、備考の「有」の□の中を塗りつぶしたうえで、この書類に記入しきれない
部分を別紙に記入して添えてください。

ふりがな

氏　　名

登録を受けた
都道府県名

(二級建築士又は
木造建築士の場合)

構造設計一級建築士
又は

設備設計一級建築士
である場合にあっては

その旨

構造設計一級建築士
証

又は
設備設計一級建築士

証
の交付番号

登録番号

一級建築士
二級建築士

又は
木造建築士の

別

事務所の登録番号 ○○○○○

建築士事務所名称 岡山建築株式会社一級建築士事務所

(第二面)

所　属　建　築　士　名　簿

今回の変更後の名簿を作成してください。
なお、「管理建築士」を最初に記入してください。

二級建築士・木造建築士の場合は
登録を受けた都道府県を記入してください。
一級建築士は、記入不要です。

それぞれの所属人数を記入してください。

赤文字はデータ入力する項目、
青文字は自動入力される項目を示します。

ver.2019.4.1